
Rundenwettkämpfe 2008, WSB - Landesklasse, Sportpistole

Mannschaftswertung

Pl. Verein 1. 2. 3. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1. SpSch Ennigerloh 1676 1708 1666 1650 4 6700 1675,00

2. SV Altenseelbach 1676 1660 1661 1663 4 6660 1665,00

3. SV Herford-Radewig 1667 1673 1648 1651 4 6639 1659,75

4. SG Heepen 1659 1664 1656 1658 4 6637 1659,25

5. SSV Warburg 1625 1653 1676 1677 4 6631 1657,75

6. SSZ Butterpatt 1663 1639 1650 1661 4 6613 1653,25

7. Sp. Sch. Freudenberg 1 1633 1643 1659 1659 4 6594 1648,50

8. SSV Bad Westernkotten 1637 1663 1625 1657 4 6582 1645,50

9. SV Essentho 1666 1550 1688 1666 4 6570 1642,50

10. SV Levern 1606 1676 1637 1639 4 6558 1639,50

11. BSG Westerholt 1648 1613 1605 1657 4 6523 1630,75

12. SV Kleinendorf 1632 1637 1649 1602 4 6520 1630,00

13. SV Benninghofen 1628 1623 1617 1628 4 6496 1624,00

14. SV Struthütten 1611 1589 1640 1653 4 6493 1623,25

15. Sportverg. Brackwede 1602 1640 1637 1614 4 6493 1623,25

16. KKSV Breden 1609 1640 1618 1623 4 6490 1622,50

17. DSC Wanne-Eickel 1617 1650 1581 1639 4 6487 1621,75

18. Sp. Sch. Freudenberg 2 1593 1614 1607 1658 4 6472 1618,00

19. SG Vlotho v.1862 1623 1614 1613 1593 4 6443 1610,75

20. VSS Neuenkirchen 1548 1607 1558 1622 4 6335 1583,75

21. SS Oberbauerschaft 1550 1583 1562 1634 4 6329 1582,25

22. SG Neubeckum 1570 1560 1563 1604 4 6297 1574,25

23. ESV Oelde 1560 1564 1570 1544 4 6238 1559,50

24. Sgi Alchetal 1630 573 0 0 2 2203 1101,50

Einzelwertung

Pl. Schütze Verein 1. 2. 3. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1. Brammer, Ingo Herford 569 576 569 562 4 2276 569,00

2. Kröger, Rolf Essentho 566 559 578 569 4 2272 568,00

3. Zollitsch, Oliver Altenseelbach 563 570 556 574 4 2263 565,75

4. Dönnecke, Andreas Heepen 559 562 568 568 4 2257 564,25

5. Grieskamp, Albert Ennigerloh 563 571 567 555 4 2256 564,00

6. Nolte, Matthias Warburg 534 561 573 570 4 2238 559,50

7. Pälmke, Rüdiger Ennigerloh 555 565 557 554 4 2231 557,75

8. Wiegard, Berthold Ennigerloh 558 572 559 541 4 2230 557,50

9. Diekhoff, Thomas Breden 548 554 557 568 4 2227 556,75

10. Flick, Jochen Altenseelbach 559 543 566 557 4 2225 556,25

11. Wiegand, Michael Warburg 555 564 554 549 4 2222 555,50

12. Henze, Stefanie Freudenberg 553 554 550 561 4 2218 554,50

13. Anders, Frank Westernkotten 558 546 557 556 4 2217 554,25

14. Sporleder, Wilhelm Levern 536 566 553 561 4 2216 554,00

15. Grahl, Astrid Heepen 550 553 561 552 4 2216 554,00

16. Ebach, Andreas Freudenberg 554 553 551 557 4 2215 553,75

17. Becker, Karlheinz Butterpatt 555 554 552 553 4 2214 553,50

18. Koch, Stefan Kleinendorf 560 552 561 540 4 2213 553,25

19. Haske, Andreas Butterpatt 549 543 552 564 4 2208 552,00

20. Thiemeyer, Patrick Westernkotten 555 558 540 554 4 2207 551,75

21. Staratzke, Michael Neubeckum 564 547 533 562 4 2206 551,50



22. Gläscher, Jürgen Levern 549 558 553 545 4 2205 551,25

23. Brünglinghaus, Ernst Westerholt 549 550 544 560 4 2203 550,75

24. Flick, Karin Struthütten 548 549 549 556 4 2202 550,50

25. Heckmann, Ute Westerholt 548 554 545 547 4 2194 548,50

26. Schneider, Volker Freudenberg 539 543 559 551 4 2192 548,00

27. Bröker, Hermann Butterpatt 559 542 546 544 4 2191 547,75

28. Halbe, Reinhard Freudenberg 540 547 549 551 4 2187 546,75

29. Brammer, Klaus Herford 558 549 547 532 4 2186 546,50

30. Hoffmann, Katja Wanne-Eickel 548 567 511 558 4 2184 546,00

31. Baumert, Helmut Oelde 552 544 552 534 4 2182 545,50

32. Kassebaum, Lothar Oberbauerschaft 553 535 535 556 4 2179 544,75

33. Hoffmann, Ernst-August Herford 540 548 532 557 4 2177 544,25

34. Quittschau, Michael Brackwede 530 539 560 545 4 2174 543,50

35. Hendrian, Ronald Wanne-Eickel 544 546 539 543 4 2172 543,00

36. Stein, Dieter Altenseelbach 554 547 539 532 4 2172 543,00

37. Nüsse, Theo Warburg 536 528 549 558 4 2171 542,75

38. Stepputtis, Helmut Benninghofen 541 540 543 546 4 2170 542,50

39. Muszynski, Lech Vlotho 544 548 534 540 4 2166 541,50

40. Tanriseven, Akin Neuenkirchen 545 538 533 547 4 2163 540,75

41. Stepputtis, Thorsten Benninghofen 541 524 541 556 4 2162 540,50

42. Hedemann, Axel Kleinendorf 529 547 535 551 4 2162 540,50

43. Osburg, Thomas Westernkotten 524 559 528 547 4 2158 539,50

44. Pohlmann, Rolf Heepen 550 549 519 538 4 2156 539,00

45. Walczak, Stefan Neuenkirchen 538 539 533 545 4 2155 538,75

46. Hustemeier, Ralf Neubeckum 533 536 536 547 4 2152 538,00

47. Frentrup, Achim Breden 535 554 529 530 4 2148 537,00

48. Kahle, Reiner Kleinendorf 543 538 553 511 4 2145 536,25

49. Drüke, Franz Essentho 544 507 551 541 4 2143 535,75

50. Kobuß, Peter Westerholt 546 529 516 550 4 2141 535,25

51. Quittschau, Miriam Brackwede 523 546 534 538 4 2141 535,25

52. Angelbeck, Harald Levern 521 552 531 533 4 2137 534,25

53. Feierabend, Fabian Benninghofen 544 545 533 513 4 2135 533,75

54. Hoffmann, Frank Wanne-Eickel 525 537 531 538 4 2131 532,75

55. Niemann, Ulrich Oelde 533 530 534 534 4 2131 532,75

56. Pörtner, Dieter Vlotho 549 521 534 524 4 2128 532,00

57. Wechtenbruch, Bodo Westerholt 551 530 506 531 4 2118 529,50

58. Unterkötter, Manfred Heepen 520 544 527 519 4 2110 527,50

59. Schmitz, Michael Westernkotten 528 534 524 523 4 2109 527,25

60. Hausicke, Sven Freudenberg 512 532 522 538 4 2104 526,00

61. Köster, Wolfgang Breden 526 519 532 525 4 2102 525,50

62. Köhler, Manfred Oberbauerschaft 509 520 515 534 4 2078 519,50

63. Tegeler, Klaus Oberbauerschaft 488 528 512 544 4 2072 518,00

64. Ilenburg, Axel Neuenkirchen 465 530 492 530 4 2017 504,25

65. Kleinekemper, Arne Neubeckum 473 477 494 495 4 1939 484,75

66. Kund, Volker Oelde 475 490 484 476 4 1925 481,25

67. Güldner, Marco Essentho 556 559 556 3 1671 557,00

68. Bediroglu, Isa Ennigerloh 554 556 540 3 1650 365,33

69. Caspereit, Thorsten Benninghofen 543 554 526 3 1623 541,00

70. Leidig, Helge Freudenberg 528 531 554 3 1613 537,67

71. Störmann,Jürgen Struthütten 520 545 544 3 1609 536,33

72. Busch, Andrea Vlotho 530 545 529 3 1604 534,67

73. Falk, Henry Freudenberg 512 527 543 3 1582 527,33

74. Trautmann, Mark Freudenberg 513 528 526 3 1567 522,33

75. Breder, Michael Breden 524 532 510 3 1566 522,00

76. Görzel, Patrik Alchetal 567 573 2 1140 570,00

77. Gleicher, Wolfgang Brackwede 549 555 2 1104 552,00

78. Wenzelmann, Tim Struthütten 546 553 2 1099 549,50



79. von Strohe, Alexander Brackwede 543 531 2 1074 537,00

80. Bauer, Heinrich Herford 539 532 2 1071 535,50

81. Otterbach, Jürgen Struthütten 518 520 2 1038 519,00

82. Pörtner, Michael Vlotho 545 1 545 545,00

83. Klein, Thomas Struthütten 545 1 545 545,00

84. Hähner, Andre Alchetal 538 1 538 538,00

85. Luckenbach, Lisa Alchetal 525 1 525 525,00

86. Rosenkranz, Berthold Essentho 484 1 484 484,00

87. Werner, Heiko Freudenberg 483 1 483 483,00



Rundenwettkämpfe 2008, WSB - Landesklasse, Sportpistole

Mannschaftswertung

Pl. Verein Rd. Gesamt

1. SpSch Ennigerloh 4 6700

2. SV Altenseelbach 4 6660

3. SV Herford-Radewig 4 6639

4. SG Heepen 4 6637

5. SSV Warburg 4 6631

6. SSZ Butterpatt 4 6613

7. Sp. Sch. Freudenberg 1 4 6594

8. SSV Bad Westernkotten 4 6582

9. SV Essentho 4 6570

10. SV Levern 4 6558

11. BSG Westerholt 4 6523

12. SV Kleinendorf 4 6520

13. SV Benninghofen 4 6496

14. SV Struthütten 4 6493

15. Sportverg. Brackwede 4 6493

16. KKSV Breden 4 6490

17. DSC Wanne-Eickel 4 6487

18. Sp. Sch. Freudenberg 2 4 6472

19. SG Vlotho v.1862 4 6443

20. VSS Neuenkirchen 4 6335

21. SS Oberbauerschaft 4 6329

22. SG Neubeckum 4 6297

23. ESV Oelde 4 6238

24. Sgi Alchetal 2 2203

Pl. Schütze Verein Rd. Gesamt

1. Brammer, Ingo Herford 4 2276

2. Kröger, Rolf Essentho 4 2272

3. Zollitsch, Oliver Altenseelbach 4 2263

4. Dönnecke, Andreas Heepen 4 2257

5. Grieskamp, Albert Ennigerloh 4 2256

6. Nolte, Matthias Warburg 4 2238

7. Pälmke, Rüdiger Ennigerloh 4 2231

8. Wiegard, Berthold Ennigerloh 4 2230

9. Diekhoff, Thomas Breden 4 2227

10. Flick, Jochen Altenseelbach 4 2225


